
FIARTUESI PASQYRAVE FINANCIARE

Foti NAQELLARI



BISTRICA-3 ENERGY "Sh.P.k.

Niot. K82118005R

Sarand€- Albania

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve siPas funksioneve )

Pershkrimi i elementeve

Referencat

llogarive

Periudha

Raportuese

Periudha
Paraardhese

1 Shitjet neto (Shitje mallra + vlera situacioneve ) (701.+705 ) 22,043,517

2 Kosto e ndertimit /blerjes se makinerive ( 601- 605 ) (24s,200,582) (s,s0e,389)

3 Fitimi (humbja ) bruto ( 1- 2 )
(223,757,065) (s,s09,38e)

4 Shpenzimet e shitjes/blerjes (400,000)

5 Shpenzime administrative 61,-63 (92,652,105) (15,136,752)

6 Ie ardhurat e tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 72 317,920,164 20,676,279

7 @neshme 65-67 I

I
(1,070,083)

8 Fitimi ( humbja ) nga veprimtarite e shfrytezimit &0,91't 30,138

9 te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemar4"t-
10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga niesite e kontrolluara

11 fe ardhurat dhe shpenzimet financiare

11.1 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare

nga investime te tjera financiare afatgjata

763,764,765,

664,665

Te ardhurat nga investime te $era financiare afatglata 763,764,765,

Shpenzimet nga investime te tjera financiare afatgiata 664 ,665

11.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 (245,33s) 4,468

Te ardhura nga interesat kreditore 767 6,363 4,477

Shpenzime per interesa debitore 667 {251,6e8) (e)

11.3 Fitimet ( humbfet ) nga kursi kembimit 769 ,669 Q,A44J (34,606)

Fitime nga kurset e kembimit 769 56,942 43,427

Humbje nga kurset e kembimit 669 (58,e86) (78,033)

11.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera 768 ,668

Te ardhura te tiera financiare 768

Shpenzime te tjera financiare 668

12 fo-talii-CEthurave dhe shpenzimeve financiare (11.1+l-7r.2+/-17.3+/-17.4') (247,3791 (30,138)

13 Fitimi ( humbia ) para tatimit (8+/-12) 393,532

t4 3hpmzimet e tatimit mbi fitimin 69 220,000

15 Fitimi ( humbia ) neto e vitit financiar (1& 14 ) L73,532

t6 Elementet e pasqyrave te koruoliduara

F


